EDIÇÃO: 022 - ANO: 2024 – 03 DE MAIO DE 2024

EDITOR: EVERTON CARLOS

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO

Nº 0006/2023

PROCESSO: 00012/2023

Dispensa 0005/2023

CONTRATANTE: Camara Municipal de Igaracy.

CONTRATADA: : JONAS QUEIROZ DE SOUZA 02721788405 – CNPJ

nº 32.657.234/0001-00

OBJETO: rescisão unilateral, sem ônus.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 78, Parágrafo Único, da Lei nº 8666/93.

Igaracy-PB, 03 de maio de 2024.

Ivanildo Formiga da Silva Júnior

Presidente

EDIÇÃO: 022 - ANO: 2024 – 03 DE MAIO DE 2024

EDITOR: EVERTON CARLOS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 0004/2024

A Câmara Municipal de Igaracy – PB, nos termos do Art. 75, § 3º da Lei Federal

n.º 14.133/2021, torna público a realização da dispensa nº 0003/2024 para o

objeto: Contratação de empresa para serviços de reforma e ampliação
da Câmara Municipal de Igaracy – PB. Os interessados poderão apresentar

proposta de preço e documentos no prazo de 3 (três) dias úteis, oportunidade em

que a administração escolherá a mais vantajosa. Os documentos e proposta de
preços serão recebidos até o dia 08 de maio de 2024, até as 13:00 horas, que

poderão ser encaminhadas para o e-mail: contato@camaraigaracy.pb.gov.br.

Esclarecimentos e impugnações poderão ser encaminhados através do mesmo e-
mail. Os interessados poderão obter o respectivo Edital e anexos com a

especificação do objeto através do portal eletrônico
https://camaraigaracy.pb.gov.br/a-camara/. Este procedimento tem como

fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06;
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no

horário das 07:00 às 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado.

Igaracy - PB, 03 de maio de 2024.

Maria Glislandia Tomaz Ferrreira

Agente de contratação

mailto:contato@camaraigaracy.pb.gov.br
https://camaraigaracy.pb.gov.br/a-camara/